ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1 от 12.01.2012
 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации городского поселения Пойковский
 Повестка дня:

1. Рассмотрение основных положений Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции».

Решили:

Принять к сведению и в дальнейшем руководствоваться в работе положениями Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции».
PAGE
1